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ПРОГРАМА  ЗА ЗИМСКО ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО 2019 ГОДИНА 

 

ПОЕДИНЕЧНО И ЕКИПНО ПРВЕНСТВО ЗА ПОМЛАДИ ПИОНЕРИ МАЖИ И ЖЕНИ   

2007 ГОД. И ПОМЛАДИ 

   

I дел II дел III дел IV дел 

    

50   слободно 50  градно 50   грбно 50   делфин 

100 делфин 100 грбно 400 слободно 200 грбно 

200 градно 200 слободно 100 градно 100 слободно 

 4x50 слободно 100 мешано 4х50 мешано 200 мешано                                        

 4x50мешано(2м+2ж)  4x 50слободно(2м+ж)     

 

Пливачите имаат право да настапат во секој дел  најмногу  во две индивидуални дисциплини 

и во штафета 

                                  

ПОЕДИНАЧНО И ЕКИПНО ПРВЕНСТВО ЗА 

ПОСТАРИ  ПИНЕРИ  МАЖИ И ЖЕНИ  2005 ГОД  И ПОМЛАДИ - КАДЕТИ  МАЖИ И ЖЕНИ 2003 

ГОД  И ПОМЛАДИ, МЛАДИНЦИ МАЖИ  И  ЖЕНИ 2001 ГОД ГОД  И ПОМЛАДИ  И СЕНИОРИ  

МАЖИ И ЖЕНИ 2000 И ПОСТАРИ 

  

I дел II дел III дел       IV дел 

    

50  слободно 50 градно 50 грбно       50 делфин  

100 делфин 1500 слоободно        400 слободно       800 слободно 

200 градно 100 грбно 100 градно       200 грбно 

400 мешано 200 слободно 200 делфин       100 слободно 

4x50 слободно 100 мешано 4х50 мешано       200 мешано                                           

 4x50мешано(2м+2ж)     4x 50слободно(2м+2ж)   

   

Пливачите имаат право да настапат во секој дел  најмногу  во две индивидуални дисциплини 

и во штафета , освен  во сениорска конкуренција  каде имаат неограничен број на настапи а 

за екипно бодуваwе се означуваат однапред предвидените дисциплине и тоа највише  2 

дисциплини по дел и штефета 

 

Расплив 8 почеток 9 , попладне 16 распли почеток 17 часот. 

По уплата на котизација клубот ќе биде ставен во клубови учесници,  а по уплата на 

стартарина децата ќе бидат пријавени по дисциплини. 

 

 

 

Канцеларија на  НПФ 

Технички секретар  

Боро Блажевски 

Тел.070279734                                           


